АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗАКУСТИЩЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

            ДЕМИДОВСКОГО  РАЙОНА   СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.01.2014г.      № 1

О внесении  изменений   в отдельные

Административные          регламенты

утвержденные         постановлениями

Администрации       Закустищенского

сельского поселения     Демидовского

района  Смоленской области

В  соответствии  с Указом  Президента  Российской  Федерации  от 07.05.2012 №601 «Об основных  направлениях  совершенствования системы государственного  управления», Администрация  Закустищенского  сельского  поселения  Демидовского района  Смоленской области

                                                    ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести   в    Административный  Регламент по  предоставлению Администрацией   Закустищенского сельского поселения  Демидовского района Смоленской  области   муниципальной  услуги « Выдача архивных справок, архивных выписок и копий  архивных документов», утвержденный  постановлением   Администрации  Закустищенского сельского поселения Демидовского района  Смоленской  области от 25.07.2012 №33  следующие  изменения:

  Подпункты  2.11.1., 2.11.2. подпункта 2.11 главы 2  изложить в новой  редакции:

 «2.11.1 Максимальный  срок  ожидания  в  очереди  при  подаче  документов на получение  муниципальной  услуги  -15 минут;

2.11.2.Максимальный  срок  ожидания  в очереди при  получения результата предоставления муниципальной   услуги-15 минут».

2. Внести  в  Административный   регламента Администрации  Закустищенского сельского поселения Демидовского района  Смоленской  области  по   предоставлению  муниципальной  услуги «Оформление  разрешения на вселение  в муниципальные жилые помещения специализированного  жилищного фонда», утвержденный постановлением Администрации Закустищенского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 14.10.2012 №56   следующие  изменения:

Подпункт  2.11.1. пункта 2.11 главы 2  изложить  в  новой  редакции:

«2.11.1.  Максимальный  срок   ожидания  в  очереди  при  подаче  запроса (заявления, обращения) о предоставлении  муниципальной  услуги  не  должен   превышать  15 минут».

3. Внести  в Административный   регламента Администрации  Закустищенского сельского поселения Демидовского района  Смоленской  области  по   предоставлению  муниципальной  услуги «Признание граждан малоимущими», утвержденный постановлением Администрации Закустищенского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 19.05.2013 №21   следующие  изменения:

 Подпункт 2.11.1. пункта 2.11 главы 2  изложить  в  новой  редакции:

«2.11.1. Максимальный  срок  ожидания в очереди при подаче  документов на   получение  муниципальной  услуги  не  более  15 минут».

4. Внести  в  Административный   регламента Администрации  Закустищенского сельского поселения Демидовского района  Смоленской  области  по   предоставлению  муниципальной  услуги «Предоставление пользователям автомобильных дорог местного значения информации о состоянии  автомобильных  дорог», утвержденный постановлением Администрации Закустищенского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 07.11.2011№17   следующие  изменения:

  Подпункт 2.11.1. пункта 2.11 главы 2 изложить в новой  редакции:

«2.11.1. Максимальный срок  ожидания  в очереди при подаче документов на получение   муниципальной  услуги  не  более 15  минут».

5. Настоящее  постановление  подлежит обнародованию.

Глава Администрации

Закустищенского сельского поселения

Демидовского района Смоленской области                       С.Д. Антонов